
Zarządzenie nr 9/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 15.03.2022 r.  

 

 

 

w sprawie określenia zasad bezpieczeństwa przy przygotowywaniu i wydawaniu posiłków 

na wynos w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w stanie 

epidemii 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  1. Wprowadzam zasady bezpieczeństwa przy przygotowywaniu i wydawaniu posiłków 

w Domach Dziennego Pobytu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Zobowiązuję kierowników Domów Dziennego Pobytu do zapoznania swoich podległych 

pracowników z niniejszym zarządzeniem. 

2. Traci moc zarządzenie Nr  14/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 10.03.2021 r. w sprawie określenia zasad bezpieczeństwa 

organizacji zajęć terapeutycznych oraz przygotowywania i wydawania posiłków w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w stanie epidemii. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu. 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Nr 9/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 15.03.2022 r.  
w sprawie określenia  

zasad bezpieczeństwa przy przygotowywaniu  

i wydawaniu posiłków na wynos  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu w stanie epidemii 

 

 

 

 

ZASADY BEZPIECZEŃSTWA PRZY PRZYGOTOWYWANIU I WYDAWANIU 

POSIŁKÓW NA WYNOS W DOMACH DZIENNEGO POBYTU 
 

 

1. Osoby wchodzące do budynku zobowiązane są do dezynfekcji rąk z wykorzystaniem 

dostępnych dozowników z płynem do dezynfekcji rąk. 

2. Podopieczni zobowiązani są do zakrywania nosa i ust przy pomocy maseczki. 

Obowiązku tego nie stosuje się w przypadkach określonych przepisami prawa. 

3. Każda osoba korzystająca z posiłków jest zobowiązana do posiadania dwóch menażek. 

Nie ma możliwości stosowania innych pojemników, jak słoiki, termosy itp. 

4. Każda menażka zostaje przed napełnieniem posiłkiem poddana procesowi wyparzania. 

Proces wyparzania menażek następuje po zakończeniu procesu wyparzania naczyń 

stołowych. 

5. Wydawanie posiłków odbywa się w wyznaczonym przez kierownika placówki miejscu 

z zachowaniem szczególnej dbałości o stosowanie zasad reżimu sanitarnego 

(dezynfekcja wszystkich powierzchni, bezwzględne stosowanie środków ochrony 

osobistej przez pracowników obsługi) oraz zapewnione zostają dwa odrębne 

stanowiska: 

− do przyjmowania i przechowywania pustych menażek, 

− do przechowywania oraz wydawania pełnych menażek. 

6. Za kontakt z dostawcami odpowiedzialny jest intendent. 

7. Dostawcy zobowiązani są do stosowania rękawiczek jednorazowych oraz zakrywania 

ust i nosa przy pomocy maseczki (osoby nie stosujące się nie będą wpuszczane na teren 

placówki). 

8. Intendent w kontakcie z dostawcami stosuje jednorazowe rękawiczki oraz zakrywa usta 

oraz nos przy pomocy maseczki. 

 
 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


